ESTADo Do eanaNÁ

INDICAÇÃO N" Jcc -r , DE zoz1..
(?roponente: Vereador C abral / PL)

cÂffi nng MUi'üimpAL DE cA$cAVEL

I tcE/)l0.rn

Protocolo

INDICO, nos teÍmos que Íegem o art. 743 do Regimento Interno desta Casa de Leis, seja
cncamrnhado expediente ao Poder Público Municipal, peÍante a Secretada Municipal de
Serviços e Obras Públicas - SESOP, solicitando ÍepaÍo em duas bocas de lobo, Iocalizadas na
Rua IJartolomeu de Gusmão, entÍe a Rua Cados Chagas e a Âvenida Brasil, no Búro
Pacaerrrbu. Fotos anexas.

É a Indicação. Sala das Sessões.

Cascavel, 17 de agosto de2027.

Cabral
Vereadot/PL

J "'"ificativa,

J I ,L solicitação vem âo encontÍo das reivindicações de moradotes residentes na tegião.

S' :rndo os relatos apontados, â estrutuÍa precána do local, vem tÍâzendo transtornos há população,
cl '.xando moradores preocupados, com possíveis focos do mosquito da dengue, inundações,
ar :rlentes, dentte outras problemáticas.

l' '* tr-rotivos expostos, pedimos o apoio do Podet Executivo ao atendimento a esta solicitação.

j r ;)crnambuco, 1843 Centro CEP 85810-02L - Cascavel - Paraná

Fone l45 l 3321-8800 - Fax l45l 3321-8881 - www,camaracascavel.pr.gov.br - e-mail:

admin@cama racascavel.pr.gov.br

Irxcelentíssimo, Senhor Presidente da Càmara Municipal de Cascavel.

a

lti